第１回 吹田市介護予防に係る ICT を活用した出欠・機能評価等管理システム導入業

務公募型プロポーザル選定委員会 議事要旨

日時 令和４年４月 18日（月）午後２時 55分から午後３時 40分まで

場所 第４委員会室

出席者

行政経営部情報政策室主幹、市民部市民自治推進室参事、

都市魅力部地域経済振興室参事、福祉部福祉総務室長、

福祉部高齢福祉室長、健康医療部健康まちづくり室主幹、

学校教育部まなびの支援課長

事務局 福祉部高齢福祉室

案件

１ 吹田市介護予防に係る ICT を活用した出欠・機能評価等管理システム導入業務公募型

プロポーザル選定委員会及び評価部会について

２ 吹田市介護予防に係る ICT を活用した出欠・機能評価等管理システム導入業務につい

て

 （１）業務の概要について

 （２）実施要領（案）に対する意見聴取

 （３）仕様書（案）に対する意見聴取

 （４）審査評価項目（案）に対する意見聴取

３ 選定スケジュールについて